Администрация Корсаковского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

                                                                 П Р И К А З

от 04.09.2023 № 52 § 6

Об утверждении Совета родительского

(общественного) контроля в МАОУ «СОШ

с. Озерское»

 В целях обеспечения эффективности процедуры согласования общественно-

значимых интересов родителей (законных представителей) обучающихся в МАОУ «СОШ

с. Озерское», эффективного решения наиболее важных вопросов, находящихся в сфере

деятельности образовательного учреждения,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета родительского (общественного) контроля в МАОУ

«СОШ с. Озерское» (Приложение №1).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         О.В. Рыжкова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МАОУ «СОШ с. Озерское»

От 04.09.2023 №52 § 6

СОСТАВ

Совета родительского (общественного) контроля

МАОУ «СОШ с. Озерское»

Белозерова Наталья Александровна Представитель родительской общественности

Ужахова Наима Ужаховна Представитель родительской общественности

Щербак Алла Алексеевна Представитель родительской общественности

Чернова Антонина Евгеньевна Представитель родительской общественности

Рудова Юлия Сергеевна Представитель родительской общественности

Юшкова Галина Александровна Представитель родительской общественности

Кирсанова Оксана Александровна Представитель родительской общественности

Надбитова Маргарита Михайловна Представитель родительской общественности

Воробьева Марина Сергеевна Представитель родительской общественности

Милая Наталья Григорьевна Представитель родительской общественности

		2023-09-15T10:11:44+1100
	Рыжкова Оксана Владимировна